
ZARZĄDZENIE NR 23.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia jednego Inspektora Ochrony Danych w Gminie Stara Biała

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 8 i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. poz. 1000 i 1669) oraz art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Magdalenę Łabędzką, pracownika Urzędu Gminy Stara Biała, na jednego 
Inspektora Ochrony Danych w Gminie Stara Biała.

§ 2. Zakres działania jednego Inspektora Ochrony Danych w Gminie Stara Biała obejmuje następujące 
podmioty publiczne - jednostki organizacyjne Gminy Stara Biała:

1) Urząd Gminy Stara Biała;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Stara Biała;

3) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie Dużym;

4) Szkoła Podstawowa w Starych Proboszczewicach;

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starej Białej;

6) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie;

7) Samorządowe Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie;

8) Przedszkole w Nowych Proboszczewicach;

9) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej;

10) Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej.

§ 3. Zadania inspektora ochrony danych określa art. 39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
wymienionych w § 2.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 30.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia jednego Inspektora Ochrony Danych w Gminie Stara Biała.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: E9091EFB-6BF8-4255-86F6-B4FD24159A10. Ogłoszony Strona 1




